

109

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Prevádzka

Dátum vystavenia 4.11.2017 15:07

Senecká cesta 1881

Devínska Nová Ves 7081

Dátum tlače 4.11.2017 15:11

900 28 Ivanka pri Dunaji

841 07 Bratislava

Tel.: 02/40 585 111, 113 Fax: 02/40 585 222

Tel.: 00421 269 215 111

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Denné číslo dokladu: 101

Faktúra 0/0(025)0005/051180 (005-167696) 025/196 2304

DSS SV.MICHALA n.o. Č. zákazníka: 25 149825 SC

ZÁVOD 419 IČO: 45741093

908 72 MALACKY

MM	Číslo Tvaru	Název	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU	MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH	DD	Int	KD
	8586002202366	DOBRY ZIV.DIETNE SUCH.250G 4x	\$ CA	1,125	4	4,50	1	4,50	5,40	B			
	8594052745047	MÁSLO 82% MILKPOL 250g	PC	1,800	1	1,80	4	7,20	7,92	C			
	8585000712266	VETO VÝHODNÉ 500g ~	\$ PC	0,770	1	0,77	8	6,16	7,39	B	212100	XP	
	8588003559555	ARO UHT MLEKŔO 1L 1,5% 12x	CA	0,490	12	5,88	2	11,76	12,94	C		XP	
	4014500501284	SRDIEČKO JOGURT MIX 20X125 g	\$ CA	0,160	20	3,20	2	6,40	7,68	B		XP	
	8585002511256	KLASIK JOGURT BIELY 10X125g	\$ CA	0,176	10	1,76	2	3,52	4,22	B			
	8594003960413	TERMIX 90G VANILKA 8x	@ CA	0,288	8	2,30	6	13,80	16,56	B			
	85936126	MILKO TVAROH 250G POLOTUČ. 4x	@ SW	0,560	4	2,24	1	2,24	2,69	B		XP	
	8586000410091	KARIČKA ČRIEVKO MAXI 50% 3X140g	@ SW	0,800	3	2,40	3	7,20	8,64	B		XP	
	2862672008863	*KOLIBA SALÁ.NEÚD.MINI cca0,8kg	\$ KG	6,790	0,886	6,02	1	6,02	7,22	B			
	8588000669288	SLATINA PLNOTUČNÁ BRYNDZA 1kg	\$ PC	5,590	1	5,59	1	5,59	6,71	B		XP	
	8594011870247	ARO LÍSTKOVÉ CESTO 4x350 g	@ PC	1,450	1	1,45	1	1,45	1,74	B		XP	
M	2854781014866	*ARO BRATISLAVSKÉ PÁRKY	@ KG	2,390	1,486	3,55	1	3,55	4,26	B		XP	
M	581866	*ARO BRATISLAVSKÉ PÁRKY	@ KG	2,390	1,990	4,76	1	4,76	5,71	B		XP	
	2830769012680	*MALOKARPATSKÁ SALÁMA	@ KG	4,390	1,268	5,57	1	5,57	6,68	B			
	18595139754515	HAMÉ MÁJKA P 10X190g EO	@ SW	0,490	10	4,90	1	4,90	5,88	B		XP	
		BC GTIN 18595139754515 LOT 170731											
		EXP 210731											
	18595139754515	HAMÉ MÁJKA P 10X190g EO	@ SW	0,490	10	4,90	1	4,90	5,88	B	212100	XP	
	8595156910010	CUKOR KRYŠTÁL HANÁCKY 10X1kg 10x	SW	0,490	10	4,90	2	9,80	11,76	B		XP	
	18595139772731	ARO OVOČNÁ ZMES PEKÁRSKA 4 kg	PC	5,390	1	5,39	1	5,39	6,47	B			
	8588003305039	MARINA KEKS 10x100g	\$ SW	0,220	10	2,20	2	4,40	5,28	B		XP	
	18584004041195	TATRANKY OBV.MÁČ.33G LIESK. 42x	\$ CA	0,150	42	6,32	2	12,64	15,16	B			
	8594002832988	ARO PIŠKÓTY 500g	CA	1,290	1	1,29	3	3,87	4,64	B			
	68584004060368	VESNA 50 G VANILKA 48x	\$ CA	0,248	48	11,91	2	23,82	28,58	B			
	8588000033546	OBL.DIABETA ORIEŠK.NÁPLŇ 12X32g	@ SW	0,209	12	2,51	4	10,04	12,05	B			
	8586008102431	OBL.DIABETA KAKAO MÄČANÄ 12X32g	@ SW	0,223	12	2,68	5	13,40	16,08	B			
	8588000033768	OBL.DIABETA ARAŠID.NÄPLŇ 12X32g	@ SW	0,213	12	2,55	4	10,20	12,24	B			
	8588000032044	BOP KLUB ČAJ 135g	\$ SW	2,710	1	2,71	1	2,71	3,25	B		XP	
	8586009413970	ČAJ OVOČNÝ MANDARIN-BRUSNIC 3X40g	SW	0,600	3	1,80	1	1,80	2,16	B		XP	
	8588000032471	ČAJ OVOČNÝ LESNÄ ZMES 3X40g	@ SW	0,600	3	1,80	2	3,60	4,32	B		XP	
	8588000993826	ČAJ OVOČNÝ ZAHRADNÄ ZMES 3X40g	@ SW	0,600	3	1,80	2	3,60	4,32	B		XP	
	4333465952826	ARO POMARANČ NECTAR 21X200ml TP	@ CA	0,130	21	2,73	2	5,46	6,56	B			
	4333465952840	ARO JABLKO NECTAR 21X200ml TP	@ CA	0,130	21	2,73	2	5,46	6,56	B			
	8594008043913	PEPSI COL.NO CALORIES 6X1,51PET	@ SW	0,770	6	4,62	1	4,62	5,54	B			

1723 VETO VÝHODNÉ 500G 2+1 1,56- 1,87- B 212100

Počet balení: 73 Hmotnosť celkom: 5,630 KG Počet vrat. obalov: 0

Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať. v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala	Finančnú operáciu alebo jej časť je - nie je možné vykonať. v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala
Meno a priezvisko zamestnanca:	Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca: <b>HURMAN E</b>
Dátum, podpis: <b>- 4 NOV. 2017</b>	Dátum, podpis: <b>- 4 NOV. 2017</b>

Základ	Dane	Sadzba DPH	DPH
199,81	B=20,00%		39,96
18,96	C=10,00%		1,90

218,77 41,86

Celkom s DPH v EUR 260,63

Zaplatené v EUR 270,00 Hotovost 270,00  
Výdavok 9,37-